ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :   3552/SGDĐT-GDTrH        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 12 năm 2021
Điều chỉnh ngày thi kì thi tuyển bổ
  sung học sinh vào lớp 10 chương
trình tích hợp năm học 2021-2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT.

Căn cứ công văn 3286/SGDĐT-GDTrH ngày 23 tháng 11 năm 2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức kì thi tuyển bổ sung học sinh vào lớp 10 chương
trình tích hợp năm học 2021-2022;

Căn cứ công văn 3481/SGDĐT-GDTrH ngày 06 tháng 12 năm 2021 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn kiểm tra cuối kì Học kì I năm học 2021-
2022;

Nhằm tạo điều kiện cho các trường tổ chức ôn tập cho học sinh chuẩn bị
cho kì kiểm tra đánh giá cuối kì Học kì I năm học 2021-2022, Sở Giáo dục và Đào
tạo điều chỉnh một số nội dung kì thi tuyển bổ sung học sinh vào lớp 10 chương
trình tích hợp năm học 2021-2022 như sau:

1. Ngày thi: Thứ Tư, 26/01/2022 (thay cho ngày 20/01/2022).
2. Thời gian đăng ký: Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai tiếp nhận đơn

dự thi trong thời gian từ 10/01/2022 đến hết ngày 19/01/2022. Ngày 25/01/2022
thí sinh đến trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai để nhận thẻ dự thi.

3. Các nội dung khác như đối tượng, điều kiện dự thi, địa điểm thi, thời gian
tập trung, hồ sơ dự thi, điều kiện trúng tuyển: thực hiện đúng theo công văn
3286/SGDĐT-GDTrH  ngày 23 tháng 11 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị có kế hoạch triển khai để kì thi diễn ra thành
công./.

                         GIÁM ĐỐC

   Nơi nhận:
- Như trên;                                                                        (Đã ký)
- Lưu: VP, Phòng GDTrH.

               Nguyễn Văn Hiếu